333
VENTILE UND
ABSPERRORGANE
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
3/2-Wege-Pilotventil
Artikel Nr. Typen Nr. Dichtmaterial Spannung
129201 MPV.W.MS.24A.N NBR 24VAC 124,95
129203 MPV.W.MS.24A.F FPM 24VAC 140,70
129197 MPV.W.MS.24D.N NBR 24VDC 124,95
129202 MPV.W.MS.24D.F FPM 24VDC 145,95
129198 MPV.W.MS.110.N NBR 110V 124,95
129204 MPV.W.MS.110.F FPM 110V 140,70
129200 MPV.W.MS.230.N NBR 230V 124,95
129199 MPV.W.MS.230.F FPM 230V 145,95
Gehäuse Messing
Ventilsitz Messing
Innenteile Messing
Elektrischer Anschluss Steckerfahnen nach DIN EN 175301-803